



شماره: ۲۵۹۹

سه‌شنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۷

# رویداد

اخبار نهاد  
تتکلهای دانشجوپی  
سیاسی  
علمی فرهنگی  
صنعتی  
اخبار مطبوعات  
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



مسئول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها خبر داد؛

### تشکیل ۱۸۰۰ پرونده تبلیغی / راه اندازی

#### مرکز علوم اسلامی دانشگاهیان

حجت الاسلام رستمی از فعالیت فرهنگی و تبلیغی طلاب فاضل در دانشگاه های سراسر کشور با تشکیل ۱۸۰۰ پرونده تبلیغی و همچنین راه اندازی مرکز علوم اسلامی دانشگاهیان خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا، حجت الاسلام مصطفی رستمی مسئول جدید نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها عصر دوشنبه با حضور در شهر مقدس با حضرات آیات مکارم شیرازی و نوری همدانی دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت الاسلام رستمی در این دیدارها با بیان این که امروز حدود چهار میلیون دانشجو در کشور در حال تحصیل هستند، اظهار داشت: این میزان اعم از دانشگاه های دولتی و غیر دولتی، تمام وقت و پاره وقت و پیام نور است و نهاد نمایندگی با توجه محدودیت های زیاد از جمله مسائل مالی تمرکز جدی خود را روی دانشگاه هایی گذاشته که از نظر ورودی مهمتر هستند و حضور بیشتری از دانشجویان را دارند.

فعالیت ۲۱۰ دفتر نمایندگی در دانشگاه های کشور

مسئول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها افزود: در حال حاضر ۲۱۰ دفتر نمایندگی در مجموع دانشگاه های سراسر کشور وجود دارد که در دانشگاه های غیر دولتی استان ها و پیام نور یک دفتر به صورت کلی و در دانشگاه های دولتی و پزشکی که حد از نصاب بیشتر هستند در هر دانشگاه یک دفتر نهاد حضور دارد.

وی با بیان این که ۲۱۰ طلبه فاضل از میان افراد موفق و فعال حوزه در دانشگاه ها فعالیت تبلیغی دارند، خاطرنشان کرد: این طلاب از میان افرادی انتخاب می شوند که در فضای دانشگاهی توانمندی خوبی دارند و توانایی آنها در ارتباط با نسل جوان احراز شده است؛ در امر جذب استاد غیر از اساتید

معارف، در جذب استادهای دیگر نیز نظارت های جدی از سوی نهاد صورت می گیرد.

حجت الاسلام رستمی در ادامه بیان داشت: امروزه مسائل پیچیده تر شده است و شبهات و درگیری نسل جوان عمیق تر از گذشته شده است و شبهات مربوط با نسل جوان به خلاف گذشته که علنی بود و در دانشگاه می شد پاسخ پیدا کرد بیشتر در فضای مجازی مطرح می شود که خیلی از این افراد ممکن است دوست داران انقلاب و دین نباشند به همین جهت نیاز است که کار دارای ظرافت بیشتری باشد.

تدوین متون درسی و تأیید اساتید معارف

وی با بیان این که تدوین متون و تأیید اساتید دروس معارف در فضای دانشگاهی به عهده نهاد است، ابراز داشت: این هم یک کار بزرگی است، چراکه یک دهم دروس دانشگاهی از مربوط به معارف اسلامی شود و دانشجویان ۱۴ تا ۱۶ واحد درسی معارف را می گذرانند.

مسئول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها اضافه کرد: بنابراین تهیه محتوای دروس معارف و مجوز به اساتید معارف به عهده ما است و حدود ۱۰ هزار استاد و مدرس در فضای دانشگاهی داریم که از این میزان ۱۳۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه های خودشان و بقیه اساتید حق التدریسی هستند.

وی با بیان این که بخش زیادی از جریان دینی دانشگاه ها از جمله تبلیغ و مشاوره و پاسخگویی به عهده نهاد است، خاطرنشان کرد: در سال حدود ۱۰۰ هزار واحد معارف به دانشجویان ارائه می شود که این تعداد در ۵۰ هزار کلاس درس است.

حجت الاسلام رستمی بیان داشت: برای اساتید دانشگاه ها نیز از سال ۹۲ کاری شروع شد که کلاس های معرفت افزایی از آن یاد می شود به این معنا که اساتید برای ارتقای خود بعد از ورود به دانشگاه با حوزه ارتباط خود را قطع نکنند که در این دوره عناوینی از جمله نظام سیاسی اسلام، اخلاق حرفه ای در اسلام و تاریخ تمدن اسلامی به عنوان سرفصل ها در کارگاه هایی با حضور اساتید برجسته حوزه ارائه می شود؛ این مسأله هم تقریباً به صورت الزامی درآمده و یک فرصت خوبی برای ارتباط

نظر گرفته شده به این صورت که از طلاب پرتوان و دارای قدرت بیان که سطح علمی مناسبی برخوردار هستند دعوت می کنیم تا در طرح های مختلف دانشجویی شرکت کنند. مسؤول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها اضافه کرد: تا به امروز ۱۸۰۰ پرونده تبلیغی از سوی طلاب تشکیل شده است که در ایام مختلف اعم از دهه اول محرم، دهه سوم صفر، ماه رمضان و ایام فاطمیه البته در ایامی که درس ها برقرار باشد به دانشگاه ها اعزام می شود و همچنین در مقاطعی به صورت طرح حکمت به صورت مداوم با دانشجویان در ارتباط هستند.

راه اندازی مرکز علوم اسلامی دانشگاهیان

وی همچنین از راه اندازی مرکز علوم اسلامی ویژه دانشجویان خبر داد و یادآور شد: حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان ویژه دانشجویانی است که سطح دروس معارف آنها را قانع نمی کند و می خواهند با سطح بالاتری از علوم و معارف دینی آشنا شوند، این افراد در طی سه سال چهارشنبه ها و پنجشنبه ها در مراکز حوزوی حاضر می شوند و دروسی را فرا می گیرند.

حجت الاسلام رستمی اضافه کرد: هدف از این دروس این است که با بخشی از معارف دینی به صورت عمیق آشنا شوند و در کنار فراگیری عملی اخلاق آمادگی ورود به فعالیت های جهادی را پیدا کنند؛ به هر حال با توجه به تلاش دشمنان برای سکولار و ضد دین کردن دانشگاه ها با محیط سختی مواجه هستیم.

وی با بیان این که دانشگاه عرصه ای است که دشمن روی آن سرمایه گذاری زیادی کرده است، ابراز داشت: بدون تعارف دشمن ناکارآمدی های زیادی را ایجاد کرده است و به همین جهت طلاب و سربازان امام زمان (عج) در این عرصه وارد شده اند تا بتوانند گام های بلندی را برای معنوی سازی دانشگاه ها بردارند.

مسؤول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها در پایان خاطرنشان کرد: البته با تمام تلاش های دشمنان در غالب دانشگاه های ما، فضای معنوی حاکم است تا جایی که نماز جماعت های پرشوری در دانشگاه برگزار می شود و در نماز جماعت ظهر دانشگاه شریف گاهی اوقات نزدیک به ۱۵۰۰ نفر

اساتید حوزه و دانشگاه بود که اساتید دانشگاه ها نیز استقبال خوبی کردند.

ثبت نام ۷۰۰ هزار دانشجو در پایگاه مجازی معارف اسلامی وی با بیان این که بیش از ۸۰ هزار طلبه فاضل به عنوان اساتید کارگاه ها مشغول کار هستند، گفت: بخشی از ارائه دروس مجازی شده است چراکه برخی اوقات استاد خوبی که هست کم است یا علاقه مندان به یک استاد زیاد است، بنابراین دانشجویان علاقه مند به یک استاد در پایگاه مجازی عضو می شود و متون را مطالعه می کند که تا کنون ۷۰۰ هزار دانشجو عضو این پایگاه شده اند که این سامانه از نظر پایگاه های آموزشی در کشور اول است.

مسؤول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها تأکید کرد: در بخش های علمی و پژوهشی نیز فعالیت های زیادی صورت گرفته که از جمله آنها تأسیس پژوهشگاه علمی و دانشگاه معارف اسلامی است که هشت نشریه علمی پژوهشی مورد تأیید وزارت علوم دارند؛ موضوعات این نشریات نیز مبانی اندیشه اسلامی، تفسیر، تاریخ تمدن اسلامی تاریخ اسلام است.

وی با بیان این که دانشگاه معارف نیز ۱۲۵۰ دانشجو دارد، خاطرنشان کرد: این دانشگاه ویژه طلاب راه اندازی شده و طلبه ها دروس معارف اسلامی را برای مدرسی معارف اسلامی در دانشگاه ها فرا می گیرند که از این میزان ۳۵۰ نفر دانشجوی دکتری و ۹۰۰ نفر دانشجوی کارشناسی ارشد هستند.

تهیه بانک پرسمان دانشجویی با ۹۰۰ هزار سؤال و جواب

حجت الاسلام رستمی در ادامه یادآور شد: همچنین یک مجموعه ای آماده شده از سؤالاتی معارفی که دانشجویان در حوزه مطالعات دین مطرح کرده و پاسخ گرفته اند؛ به همین جهت مرکز مطالعه و پاسخ به سؤالات از سال ۷۰ به مرور بانک اطلاعاتی را آماده کرده و تا به امروز ۹۰۰ هزار سؤال و جواب با حذف تکراری ها چند محصول ارائه شده است.

وی از راه اندازی ۲۵ هزار پرسش و پاسخ در قالب ۷۵ جلد کتاب پرسمان دانشجویی خبر داد و عنوان کرد: ما در سال اعزام مبلغ نیز به محیط های دانشگاهی اعم از محیط های آموزشی و خوابگاه نیز داریم که مکانیزمی نیز برای این کار در

حجت الاسلام رستمی با اشاره به اینکه سالانه حدود ۱۰۰ هزار واحد درسی معارف در دانشگاه‌ها برگزار می‌شود از برگزاری کلاس‌های معرفت‌افزایی ویژه اساتید و برگزاری دروس به صورت مجازی خبر داد و گفت: ۷۰۰ هزار نفر عضو پایگاه این مرکز هستند و بیش از ۱۷۰ نوع عنوان درسی در آن ضبط شده و موجود است.

وی با بیان اینکه هزار و ۲۵۰ طلبه دروس معارفی را برای تدریس فرا گرفته‌اند، گفت: ۹۰۰ هزار سؤال دینی دانشجویان تا کنون پاسخ داده شده است و یک بانک از سؤال و جواب تهیه شده است.

رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، اعزام مبلغ به محیط‌های دانشگاهی و خوابگاه‌ها را از دیگر اقدامات این نهاد برشمرد و افزود: هزار و ۸۰۰ مبلغ دینی پرونده تبلیغی در این مرکز دارند.



بر اساس آئین‌نامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی؛

### رئیس جدید نهاد رهبری عضو رسمی شورای تحول علوم انسانی شد

بر اساس آئین‌نامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس نهاد نمایندگی، عضو رسمی شورای تحول و ارتقاء علوم انسانی است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از شورای عالی انقلاب فرهنگی، غلامعلی حداد عادل، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس شورای تخصصی تحول و ارتقاء علوم انسانی، با صدور پیامی انتصاب حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی به ریاست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها را به وی تبریک گفت.

در بخشی از متن این پیام آمده است:

بر اساس آئین‌نامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها عضو رسمی شورای تحول و ارتقاء علوم انسانی است.

شرکت می‌کنند که به دلیل عدم ظرفیت نماز خانه گاهی اوقات دو نوبت نماز برگزار می‌شود و همین‌طور هیأت‌های و حلقات معنوی دانشجویی نیز فعالیت خوبی دارند.



رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها خبر داد؛

### اعزام مبلغ دینی به خوابگاه‌های دانشجویی

رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها اعزام مبلغ به محیط‌های دانشگاهی و خوابگاه‌های دانشجویی را از اقدامات این نهاد برشمرد و گفت: هزار و ۸۰۰ مبلغ پرونده تبلیغی در این نهاد دارند.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از مهر، حجت الاسلام مصطفی رستمی شامگاه دوشنبه در دیدار با آیت الله العظمی نوری همدانی اظهار داشت: حدود ۴ میلیون دانشجو در دانشگاه‌های کشور چه دولتی و غیر دولتی مشغول به تحصیل هستند.

وی با بیان اینکه بیشتر روی دانشگاه‌های حساس و مهم تمرکز داریم، گفت: این نهاد ۲۱۰ دفتر در دانشگاه‌های سراسر کشور دارد که ۲۱۰ طلبه از طلاب موفق و فعال حوزه در آن فعالیت دارند.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تصریح کرد: امروز نسل جوان با مسائل و شبهات پیچیده‌تر و عمیق‌تری نسبت به گذشته روبه‌رو هستند و اکنون بسیاری از شبهات در فضای مجازی مطرح می‌شود.

وی با بیان اینکه ایجاد محتوا و تدوین دروس معارف در دانشگاه‌ها بر عهده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها است، ابراز داشت: از حدود ۱۰ هزار استاد و مدرس برخورداریم که هزار و ۳۰۰ نفر از آن‌ها عضو هیئت علمی دانشگاه‌ها هستند.

اجتناب ناپذیر است، چراکه علم چیزی است که در هر شرایطی ضرورت دارد، بنابراین هرگز نمی‌توان دانشگاه را حذف کرد بلکه باید مشکلات آن را اصلاح کرد.

استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم بیان کرد: نکته دیگر آن است که غربی‌ها سعی کردند فرهنگ خودشان را در دروس دانشگاهی جاسازی کنند و آن را به دانشجویان منتقل کنند به ویژه کتاب‌های علوم انسانی که جنبه ترجمه دارد خواه ناخواه این مسائل را در خود دارد؛ به عنوان مثال پیش از انقلاب کتابی در دانشگاه به نام «جامعه‌شناسی» تدریس می‌شد که حتی یک کلمه هم از خدا و مذهب در آن وجود نداشت بلکه در مورد مذهب و پیدایش آن به جهل و ترس بشر تمسک کرده بود.

وی با اشاره به این که یکی از وظایف مهم نهاد نمایندگی ولی فقیه این است که کتاب‌هایی که جنبه ترجمه دارد را به خوبی بررسی کند، ابراز داشت: شما می‌توانید با بررسی دقیق، جاهایی از کتاب‌های ترجمه‌ای را که فرهنگ ضد دین و سکولار را ترویج می‌کند، شناسایی و از کتاب حذف کنید.

لزوم وحدت حوزه و دانشگاه

حضرت آیت الله مکارم شیرازی تأکید کرد: مسأله دیگر آن است که آینده کشور به دست کسانی است که از حوزه و دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شوند و اگر این دو با یکدیگر هماهنگی و اتحاد نظر داشته باشند، وقتی وارد تشکیلات می‌شوند دوگانگی نخواهند داشت.

وی عنوان کرد: باید کاری کرد که دو قشر حوزوی و دانشگاهی با یکدیگر کاملاً آشنا شوند چراکه آینده کشور و انقلاب اسلامی در دست این دو قشر است؛ همچنین برای این که از اجرای دقیق اسلام در دانشگاه مطمئن باشیم سه مسأله استاد، برنامه و کتاب درسی اهمیت زیادی دارد.

این مرجع تقلید با بیان این که این سه مسأله با یکدیگر ارتباط هستند، خاطر نشان ساخت: باید نظارت به صورت کلی و دقیق شکل بگیرد چراکه به طور مثال اگر برنامه درست باشد ولی کتاب‌های خوبی نداشته باشیم به نتیجه نمی‌رسیم.

این مرجع تقلید ابراز داشت: پیش از انقلاب در میان دانشگاه‌ها این تفکر ترویج می‌شد که افکار روحانیت مربوط به صدها سال



آیت الله مکارم شیرازی در دیدار حجت الاسلام رستمی:

### فعالیت نهاد نمایندگی رهبری امیدوار کننده

است / مراقب باشید فرهنگ سکولار غربی

### در کتب دانشگاهی نفوذ نکنند

حضرت آیت الله مکارم شیرازی با بیان توصیه‌هایی مهم خطاب به رییس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های کشور، تأکید کرد که اجازه ندهید فرهنگ سکولار غربی در کتب دانشگاهی نفوذ کند

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا، حضرت آیت الله مکارم شیرازی عصر امروز در دیدار با حجت الاسلام مصطفی رستمی رییس نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه‌ها و جمعی از معاونان، با بیان این که فعالیت‌های نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها امیدوار کننده است، ابراز داشت: بخواهیم یا نخواهیم بنیان‌گذاری دانشگاه‌ها در کشور ما از غرب صورت گرفته و دشمنان همیشه تلاش کردند که حوزه‌های دینی را از غیر دینی جدا کنند.

وی افزود: بنابراین هدف علمی و سیاسی هر دو برای تأسیس دانشگاه‌ها صورت گرفت و در عین حال دانشگاه امری

جاری به مدت چهار روز در سالن جلسات دانشکده فنی و مهندسی واحد بجنورد برگزار می‌شود.»

وی افزود: «این دوره با حضور مهدی روحی دکتری علوم سیاسی و مدیر پژوهش و تولید محتوای آکادمی تمدن اسلامی و عضو هیأت علمی مرکز مطالعات‌شناسی برگزار می‌شود.»

یوسفی فر تصریح کرد: «طرح ضیافت اندیشه استادان هیأت علمی واحد بجنورد شیفت عصر از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۷:۴۵ و برای استادان هیأت علمی واحد شیروان در شیفت صبح از ساعت ۸ تا ۱۱:۱۵ برگزار می‌شود و با برنامه‌های مختلفی مانند دیدار با خانواده جانبازان، اکران فیلم تنگه ابوقریب، برگزاری مسابقات دارت و پرتاب پنالتی، شرکت در دوره مجازی دستاوردهای انقلاب اسلامی، جلسه هم‌اندیشی با حضور امام‌جمعه بجنورد و بازدید از شهرک صنعتی همراه است.»

رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی با تأکید بر ظرفیت پذیرش محدود اعضای هیأت علمی در این کارگاه خاطرنشان کرد: «استادان می‌توانند با مراجعه به سایت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی به آدرس اینترنتی [biau.nahad.ir](http://biau.nahad.ir) مراجعه و ثبت نام کنند.»

وی گفت: «اعطای امتیاز فرهنگی ۱۶ ساعته با هدف ارتقای بصیرتی و معرفی اعضای هیأت علمی از مزایای این طرح است.»



### جوانان از تکالیف خود به‌عنوان

#### منتظر در عصر حاضر آگاهی یابند

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه‌های لرستان گفت: از آنجاکه مهم‌ترین وظیفه منتظران امام عصر (عج) معرفت امام است بنابراین باید جوانان از تکالیف خود به‌عنوان منتظر در عصر حاضر آگاهی یابند.

جوانان از تکالیف خود به‌عنوان منتظر در عصر حاضر آگاهی یابند

به گزارش ایکنا از لرستان، حجت‌الاسلام سیداسماعیل

پیش است و کسانی که وارد دانشگاه می‌شوند با مذهب خداحافظی می‌کنند و هدفشان این بود که هر دو قشر را از هم دور کنند، ولی وقتی با همکاری این دو نهاد بزرگ انقلاب اسلامی رقم خورد فهمیدند که اشتباه کرده‌اند و به همین جهت بسیار عصبانی بودند.

دولت نسبت به فضای مجازی حساسیت چندانی ندارد حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی عنوان داشت: خارجی‌ها روی جدایی حوزه و دانشگاه به ویژه از طریق فضای مجازی تلاش‌های گسترده‌ای دارند که این هم از مسائلی است که باید روی آن حساس باشید، چراکه می‌بینید دولت روی فضای مجازی حساسیت چندانی ندارد.

این مرجع تقلید با اشاره به این که با این وضعیت، استادان در مقابل شیطنت‌های فضای مجازی کار آسانی نیست ولی با شجاعت باید استاد، یادآور شدند: در عین حال باید امیدوار باشیم و بدون حالت انفعالی کارهای جدی در این زمینه داشته باشیم.

وی بیان داشت: کار شما ظریف، دقیق و پرمسئولیت است، ما دانشجویان و حوزویان را فرزندان خود می‌دانیم، برای شما هم دعا می‌کنیم که در این مسیر موفق و مؤید باشید.



رئیس دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد خراسان شمالی:

### طرح ضیافت اندیشه استادان دانشگاه آزاد

#### اسلامی خراسان شمالی برگزار می‌شود

رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان شمالی گفت: هفتمین دوره دانش‌افزایی و توانمندسازی اعضای هیأت علمی با موضوع غرب‌شناسی در واحد بجنورد برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام حسین یوسفی فر در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در بجنورد اظهار کرد: «هفتمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان شمالی با موضوع غرب‌شناسی از اول مهر سال



نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان در مراسم افتتاحیه این طرح، گفت: «مردم مسلمان جامعه اسلامی، ستون دین هستند و بر اساس فرمایشات امیرالمؤمنین (ع) در نامه به مالک اشتر، خواص جامعه عناصری پرتوقع، کم فایده، فرصت طلب و مسئولیت گریزند که در مقاطع حساس، خیرشان به کشور نمی رسد و حضرت تأکید می کنند که اعتماد و تکیه باید به مردم باشد، زیرا مردم ستون دین خدا بوده، همانند نماز که ستون دین است.»

وی افزود: «نماز در نظام ولایی حق و اهل بیت پیامبر (ص)، خواص و آثار طبیعی و حقیقی خود را در سازندگی و کمال انسان و جامعه بشری بر جای می گذارد که چنین آثاری را در نظام طاغوت نداشت، مردم نیز تحت ولایت ولی خدا، نقش بی بدیلی را در احیای دین خدا ایفا خواهند کرد و هر چقدر پیوستگی و اتصال امام و امت در نظام ولایی بیشتر باشد اقتدار دین افزایش می یابد.»

تمام اعضای جامعه مبارزه با فساد را جدی بگیرند مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با بیان اینکه لازم است تمام اعضا و ارکان جامعه حرکت علیه مفاسد و مفسدان را جدی بگیرند، ادامه داد: «نقش تربیتی حاکم بر روی ملت و مردم بیش از نقش تربیتی والدین است و باید مقابله با فساد را بسیار جدی گرفت.»

وی تشریح کرد: «۵۰ نفر از اعضای هیأت علمی تمام وقت در دو کارگاه ۱۶ ساعته به همراه برنامه های فوق برنامه ورزشی و فرهنگی به مدت چهار روز شرکت می کنند.»

صفوی همچنین در مراسم تجلیل از دانشجویان دختر فعال فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت که در سالن جلسات این واحد دانشگاهی برگزار شد، شرکت کرد و در این برنامه گفت: «از برترین انسان ها در عصر کنونی فعالان فرهنگی هستند؛ اما ممکن است گاهی مورد ظلم و بی مهری قرار بگیرند.»

ابزار دشمن تغییر نگرش است

وی خاطرنشان کرد: «یکی از ابزارهای دشمن تغییر نگرش ها است و یکی از بزرگ ترین مراکز هدف آنها نیز دانشگاه است زیرا محل رشد و ظهور نسل جوان بوده و باید بتوانیم با انجام

حسینی لیلایی، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های لرستان امروز دوشنبه، ۲۶ شهریور در کارگاه بصیرت افزایی با موضوع « تکالیف منتظران در قبال موعود موجود با نگاهی به نهضت عاشورا» که در دانشگاه لرستان برگزار شد، اظهار کرد: این کارگاه با تلاش مؤسسه افق ظهور (کانون مطالعات بانوان نهاد رهبری) ویژه بانوان دانشجوی و طلبه و فارغ التحصیلان حوزه و دانشگاه در روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریور برگزار و امروز روز پایانی این کارگاه است.

وی برگزاری این کارگاه، فعالیت جوانان انقلابی و برگزاری کارگاه های بصیرت افزایی افق ظهور را مورد تحسین قرار داد و اضافه کرد: این گونه فعالیت ها دارای آینده ای روشن در جهت اهداف انقلابی جوانان استان است.

حسینی افزود: از آنجا که مهم ترین وظیفه منتظران امام عصر (عج) معرفت امام است بنابراین بایستی جوانان از تکالیف خود به عنوان منتظر در عصر حاضر آگاهی یابند.

در پایان این مراسم حجت الاسلام والمسلمین مهدی قدرتی، مسئول نهاد رهبری دانشگاه لرستان نیز گفت: امیدواریم فعالیت های فرهنگی بانوان حوزوی و دانشگاهی در کنار هم در مؤسسه افق ظهور استمرار داشته باشد.



مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد گیلان:

### تمام اعضای جامعه مبارزه با فساد را جدی بگیرند/

#### لزوم خروجی مناسب فعالیت های فرهنگی

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد گیلان با بیان اینکه فعالیت های فرهنگی باید خروجی داشته باشد، تأکید کرد: تمام اعضای جامعه باید مبارزه با فساد را جدی بگیرند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از رشت، مراسم ضیافت اندیشه استادان دانشگاه آزاد اسلامی رشت به مدت چهار روز در این واحد دانشگاهی برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدحسین صفوی مسئول دفتر

حسینی درباره زمینه های شهادت امام حسین (ع) و یارانش گفت: «یکی از مهم ترین عوامل قیام عاشورا تغییر در ارزش های اسلامی بود و جدا کردن مردم از اهل بیت علیهم السلام، تبعید صحابه بزرگ و مغضوب واقع شدن آنها و تبدیل خلافت پیامبر (ص) به پادشاهی باعث تغییر ارزش ها و آرمان های جامعه اسلامی شد.»

وی یکی دیگر از زمینه های وقوع این حادثه هولناک تاریخ یعنی ریختن خون پاک حضرت اباعبدالله (ع) و یارانش را لغزش خواص دانست و افزود: «خواص افراد صاحب نفوذ و صاحب تأثیر هستند که رفتار و گفتارشان در جامعه مخاطب دارد در آن دوران خواص به دلیل کوتاهی در رسالت خویش دچار لغزش شدند که منشأ اصلی آن دنیاگرایی این افراد بود.»

فعالیت های فرهنگی ماندگار به صورت خودجوش کار انجام شود.»

صفوی با تأکید بر اینکه کارهای فرهنگی باید خروجی مناسبی داشته باشند، تصریح کرد: «استادان نقش اصلی در تحول فرهنگی دانشگاه را به عهده دارند، البته علاوه بر آنها دانشجویان و به طور کل جامعه دانشگاهی نیز باید روحیه انقلابی داشته باشند.»

در پایان مراسم از ۱۰ نفر از دانشجویان فعال در امور فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، تقدیر شد.



مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد بوشهر:

### لغزش خواص جامعه یکی از عوامل شهادت امام حسین (ع) در کربلا بود

مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر گفت: یکی از عوامل شهادت امام حسین (ع) در کربلا لغزش خواص زمان بود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از خورموج، حجت الاسلام سید مرتضی حسینی در کارگاه آموزشی عبرت و فتنه های عاشورایی که ویژه کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد خورموج (دشتی) برگزار شد، گفت: «عدالت خواهی و ظلم ستیزی، پایداری در دفاع از ارزش های اسلامی، امر به معروف و نهی از منکر و شهادت طلبی در راه خدا درس های مهمی است که باید از قیام عاشورا و حادثه بزرگ کربلا گرفته شود.»

وی افزود: «مصائب و آزاری که بر خاندان پیامبر (ص) در روز عاشورا واقع شد، برای آن نظیری در کل زمان و تاریخ قابل تصور نیست؛ چنانچه امام حسن مجتبی (ع) فرمود: لا یوم کیومک یا اباعبدالله.»

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر اضافه کرد: «همواره بین جریان حق و عدالت طلب در دفاع از مظلوم با دستگاه ظلم و ستم درگیری وجود داشته است و این مبارزه همیشگی است.»





دانش بنیان، ادامه داد: تلاش می شود رویکردهایی در دانشگاه برای حمایت از اشتغال دانش بنیان و حرکت رو به جلوی دانشگاه تدوین شود. حمایت از دانشجویان شهریه پرداز دانشگاه آزاد اسلامی یکی از این رویکردهاست، در همین راستا طبق تفاهم نامه ای که با دو بانک قرض الحسنه مهر ایران و رسالت منعقد شده، بار سنگین پرداخت شهریه از دوش دانشجویان برداشته می شود.



زادمهر در گفتگو با دانشجو:

### قوانین بانک مرکزی در بانکداری اسلامی

#### ظاهراً اسلامی و باطناً غربی هستند

عضو شورای مرکزی اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان گفت: بانک مرکزی عملاً در اجرای بانکداری اسلامی شکست خورده است.

محمد زادمهر عضو شورای مرکزی اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، گفت: قرن هاست در غرب سیستم کنترل و مدیریت پول با نام بانک های مختلف راه اندازی شده و از آن زمان تا امروز شاهد قوانین مختلف نظام بانکی از جمله نرخ سود و بهره بوده ایم. وی افزود: در ایران نیز از حدود ۱۰۰ سال پیش بانک ها تاسیس و مشغول به کار شدند. در ابتدا با توجه به وجود نظام طاغوت مسلماً مخالفتی با نوع برخورد و قوانین آن نبوده است و بانک ها بر اساس سیستم غربی و انسانی خود هرچه را که تصمیم می گرفتند بدون توجه به اعتقادات مردم مسلمان ایران اجرا می کردند.



با حضور رئیس سازمان بسیج دانشجویی؛

### جلسه ستاد ملی اربعین دانشگاهیان برگزار شد

نمایندگانی از سازمان بسیج دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، و معاونت فرهنگی وزارت علوم و



در شب های محرم صورت می گیرد

### تلاش جنبش عدالتخواه دانشجویی برای آگاه کردن مردم از خطرات پیوستن به FATF

اعضای جنبش عدالتخواه دانشجویی در شب های محرم با حضور در میان عزاداران حسینی با پخش تراکت، بروشور و برنامه های مختلف مردم را از خطرات پیوستن به معاهده FATF آگاه می کنند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، اعضای جنبش عدالتخواه دانشجویی در شب های محرم با حضور در میان عزاداران حسینی و با پخش تراکت، بروشور و برنامه های مختلف به مردم از خطرات پیوستن کشورمان به معاهده FATF می گویند.



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد؛

### حمایت از اشتغال دانش بنیان در دانشگاه آزاد

طهرانچی گفت: این دانشگاه باید با حمایت از اشتغال دانش بنیان و توسعه آن به سمت تبدیل شدن به نهادی توانمند در آموزش حرکت کند.

حمایت از اشتغال دانش بنیان در دانشگاه آزاد اسلامی نهادینه می شود به گزارش حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ محمدمهدی طهرانچی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در پنجاه و چهارمین جلسه شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری دانشگاه، گفت: این دانشگاه باید بتواند به سمت تبدیل شدن به نهاد توانمندی در آموزش به خصوص آموزش کارآمد حرکت کند که این موضوع الزامات خاص خود را می طلبد.

تفاهم نامه دانشگاه آزاد با بانک قرض الحسنه مهر ایران و رسالت

وی با اشاره به رسالت دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه اشتغال



و نظارت استصوابی شورای نگهبان سه دلیلی بود که وی برای رد طرح شفافیت داشت.

دبیر جامعه اسلامی دانشگاه اصفهان گفت: ما اعلام کردیم کار شورای نگهبان تأیید یا رد نماینده نیست بلکه صلاحیت نماینده را احراز می‌کند.

قانونیان تصریح کرد: مدعی بودند درباره FATF پیامک‌هایی تهدیدآمیز زیادی به ایشان ارسال شده است. همچنین مثالی آوردند که بعد از نطق خانم سلحشوری توهین‌های زیادی به او شده است و اگر آرا شفاف باشد اتفاقات بدتری رخ خواهد داد



بسیج دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌کند؛

### اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین‌الملل

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین‌الملل را تحت عنوان یادبود شهید دکتر رکن‌آبادی برگزار می‌کند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین‌الملل تحت عنوان «یادبود شهید دکتر رکن‌آبادی» به همت کمیته جهان اسلام بسیج دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

این دوره با حضور استادان و کارشناسان مطرح کشوری با موضوع دانشجوی انقلاب و نگاه بین‌المللی برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند تا مهر برای شرکت در این دوره ثبت‌نام کنند.

دوره آموزش فعالیت در عرصه بین‌الملل ۱۱ الی ۱۳ مهر در آبدلی تهران برگزار می‌شود.

بهداشت در جلسه ستاد ملی اربعین دانشگاهیان به بررسی مسائل پیش روی این حوزه پرداختند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان ایران، جلسه ستاد ملی اربعین دانشگاهیان با حضور نیک‌روش رئیس سازمان بسیج دانشجویی، معاون فرهنگی وزارت علوم و بهداشت و جمعی از مسئولان ستاد ملی اربعین دانشگاهیان برگزار شد؛ بنابراین گزارش، رئیس سازمان بسیج دانشجویی و دیگر مسئولان ستاد ملی اربعین دانشگاهیان در این جلسه به بررسی مسائل و مشکلات این حوزه پرداخته و برای برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین با حضور پرشور دانشگاهیان برنامه ریزی کردند.

لازم به ذکر است ستاد ملی اربعین دانشگاهیان به منظور تسهیل در اسکان و نقلیه کاروان‌های دانشجویی تشکیل شده و نمایندگان از بسیج دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و معاونت فرهنگی وزارت علوم و بهداشت در این ستاد حضور دارند.



دبیر جامعه اسلامی دانشگاه اصفهان خبر داد:

### FATF، طرح شفافیت آرا و مشکل کم‌آبی اصفهان مطالبه دانشجویان از نماینده خود در مجلس

دبیر جامعه اسلامی دانشگاه اصفهان گفت: اعضای جامعه اسلامی دانشجویان در دیدار با نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در سه حوزه شفافیت آرای نمایندگان، FATF و مشکل کم‌آبی اصفهان مطالبات خود را دنبال کردند.

علی‌قانونیان در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اظهار کرد: جلسه روز یکشنبه دفتر جامعه اسلامی دانشجویان با حیدرعلی عبادی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با سه محور شفافیت آرای نمایندگان، FATF و مشکل کم‌آبی اصفهان دنبال شد.

وی افزود: درباره طرح شفافیت آرا، نماینده اصفهان سه دلیل آورد و ما هم استدلال‌هایی داشتیم که در نهایت هیچ کدام قانع نشدیم. عوام‌زدگی مجلس؛ فشار گروه‌های تندرو

شود.

وی افزود: در حقیقت هزینه‌ای که حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) و یاران باوفا و مخلص ایشان متحمل شدند، اسلام اصیل را برای همیشه بیمه کرد و در بستر تاریخ، همواره مسلمانان خالص و ناب، همین الگو را به عنوان مسیر اصلی اسلام انتخاب کرده و همچنان این مسیر ادامه دارد.



سرپرست دانشگاه آزاد:

### اختصاص یک میلیون تومان وام به دانشجویانی که در اربعین شرکت می‌کنند / رفع دغدغه پرداخت شهریه، وظیفه مسئولان است

رفع دغدغه پرداخت شهریه، وظیفه مسئولان دانشگاه آزاد / اختصاص یک میلیون تومان وام به دانشجویانی که در اربعین شرکت می‌کنند طهرانچی گفت: برای کمک به دانشجویانی که در مراسم اربعین شرکت می‌کنند وام یک میلیون تومانی در نظر گرفته شده است.

به گزارش حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ محمدمهدی طهرانچی سرپرست دانشگاه آزاد در مراسم امضای تفاهم نامه دانشگاه آزاد اسلامی با یکی از بانک‌های قرض الحسنه، گفت: نظام آموزش عالی کشور به دو شیوه عمل می‌کند، بخشی از این نظام آموزشی، رایگان و بخشی دیگر شهریه پرداز است.

وی با بیان اینکه ۸۵ درصد نظام آموزش عالی کشور شهریه پرداز است، اظهار کرد: متأسفانه تاکنون راه حلی جز صندوق رفاه دانشجویان که یک راه حل تکلیفی برای دولت است، برای نظام آموزش عالی شهریه پرداز تدبیر نشده است.



به همت کمیته جهان اسلام بسیج دانشجویی دانشگاه تهران؛

### اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین الملل یادبود شهید رکن آبادی برگزار می‌شود

اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین الملل یادبود شهید غضنفر رکن آبادی از ۱۱ تا ۱۳ مهر به همت کمیته جهان اسلام بسیج دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، اولین دوره آموزش فعالیت در عرصه بین الملل با موضوع دانشجویی انقلابی و نگاه بین الملل یادبود شهید غضنفر رکن آبادی به همت کمیته جهان اسلام بسیج دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

این دوره با حضور حسن رحیم پور ازغدی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت الاسلام علیرضا پناهیان استاد حوزه و دانشگاه، حسین شیخ الاسلام معاون امور بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب و دیگر صاحب نظران و اندیشمندان ایرانی و غیرایرانی برگزار می‌شود.



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی:

### واقعه کربلا مسیر اسلام ناب را از اسلام جعلی و انحرافی تفکیک کرد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: انقلاب اسلامی ایران برگرفته از مسیری است که امام حسین (ع) ترسیم کرد و به عنوان یک محور اساسی در جهان امروز به مسیر خود ادامه می‌دهد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم کلانتری گفت: واقعه کربلا نقطه عطف بسیار مهمی در تاریخ اسلام به شمار می‌آید که باعث شد مسیر اسلام ناب از اسلام اموی، جعلی و انحرافی به درستی تفکیک و جریان اسلام واقعی برای همیشه در متن جامعه اسلامی نهادینه

به بهره برداری رسید.

امامعلی پور تصریح کرد: این مجتمع در زیربنایی به مساحت ۸۳۵۰ متر مربع و با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال در ۵ طبقه و ۲۰۷ اتاق چهار تخته توسط مدیریت امور فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی ساخته شده است.



رئیس دانشگاه یاسوج در گفتگو با آنا:

### مشکلات خوابگاه دانشجویان با بودجه

#### اندک وزارت علوم حل نمی‌شود

رئیس دانشگاه یاسوج گفت: مشکل خوابگاه در این دانشگاه مثل همه دانشگاه‌ها وجود دارد؛ اما سعی کردیم این مشکلات را با مساعدت همکاران تا حد زیادی رفع کنیم. احمد عریان در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، درباره برنامه‌های دانشگاه یاسوج در سال تحصیلی جدید اظهار کرد: حدود ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجوی ورودی داریم که مشکل خوابگاه در این دانشگاه مثل همه دانشگاه‌ها وجود دارد؛ البته سعی کردیم این مشکلات را با مساعدت همکاران تا حد زیادی رفع کنیم.

رئیس دانشگاه یاسوج ادامه داد: امسال چند رشته جدید در دانشگاه یاسوج تدریس می‌شود و ۶۵ دوره کارشناسی ارشد، ۳۵ دوره کارشناسی و ۲۰ دوره دکتری در این دانشگاه وجود دارد.

وی افزود: ۶ هزار و ۵۰۰ دانشجو در این دانشگاه در حال تحصیل هستند و سعی می‌کنیم تا حداکثر امکانات را برای آنها تأمین کنیم.

عریان در پایان خاطرنشان کرد: در سال تحصیلی جدید برنامه‌های متنوع فرهنگی و علمی را برای دانشجویان تدارک دیدیم تا بتوانند بیشتر با رشته تحصیلی خود آشنا شوند.



### تمهیدات دانشگاه تهران برای پرداخت شهریه دروس جبرانی دانشجویان

رئیس دانشگاه تهران گفت: تمهیداتی برای پرداخت شهریه دروس جبرانی دانشجویان این دانشگاه در نظر گرفته ایم. به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»، محمود نیلی احمدآبادی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: پرداخت شهریه برای دروس جبرانی در دانشگاه تهران مصوبه سال ۸۸ این دانشگاه است.

وی افزود: این شهریه شامل دانشجویانی می‌شود که باید برای آنها کلاس جبرانی جداگانه تشکیل شود.

رئیس دانشگاه تهران تأکید کرد: این شهریه از زمان تصویب دریافت شده است و بیش از هزار دانشجو در دانشگاه شامل این شهریه بوده اند که از این تعداد ۱۸۰ نفر شهریه پرداخت نکرده اند.

رئیس دانشگاه تهران اظهار داشت: تمهیداتی برای دانشجویانی که باید شهریه دروس جبرانی را پرداخت کنند در دانشگاه در نظر گرفته شده است



با حضور قائم مقام وزیر علوم؛

### مجتمع خوابگاهی فجر دانشگاه تبریز افتتاح شد

معاون دانشجویی دانشگاه تبریز گفت: در راستای تجمیع و متمرکز کردن خوابگاه‌های دانشجویی در داخل دانشگاه تبریز، مجتمع خوابگاهی فجر ویژه دانشجویان پسر این دانشگاه به بهره‌برداری رسید.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از روابط عمومی دانشگاه تبریز، حسین امامعلی پور، معاون دانشجویی دانشگاه تبریز گفت: در راستای تجمیع و متمرکز کردن خوابگاه‌های دانشجویی در داخل دانشگاه تبریز و با حضور قائم مقام وزیر علوم، مجتمع خوابگاهی فجر ویژه دانشجویان پسر این دانشگاه

## همیشه‌ای

### سیاست وزارت علوم تشکیل دانشگاه‌های مردانه و زنانه نیست

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: سیاست وزارت علوم الزام بر تشکیل دانشگاه‌های مردانه و زنانه نیست.

حسین سیمایی صراف در واکنش به برخی فضا سازی‌های رسانه‌ای و سوء برداشت‌ها از سخنانش در آیین تودیع و معارفه رییس دانشگاه حضرت معصومه (س)، اظهار داشت: در خصوص اظهارات بنده درباره وظیفه وزارت علوم در پاسخگویی به برخی نیازها و مطالبات جامعه از طریق دانشگاه‌های تک جنسیتی؛ برخی افراد در رسانه‌های مجازی این موضع را در مقابل دیدگاه‌های رییس جمهوری قرار دادند؛ در حالی که موضع رییس جمهور در باب نقد مقوله «تفکیک جنسیتی» بوده است و دیدگاه‌های معاون حقوقی وزارت علوم درباره موضوع «دانشگاه تک جنسیتی»، این دو مقوله کاملاً مجزا از هم هستند.

وی ادامه داد: اینجانب در همان سخنرانی، تفاوت دو مفهوم «تفکیک جنسیتی» و «تک جنسیتی» را بیان و تفکیک جنسیتی را قابل تأمل دانستم، ولی از دانشگاه تک جنسیتی به استناد نظرات کارشناسی، تجربه موفق دنیا، سابقه آن در قبل از انقلاب و تقاضای خانواده‌ها و بانوان دفاع کرده و تشریح کردم که بانوان حق انتخاب دارند.

## فرهنگ سیمکان آنلاین

دکتر طهرانچی در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران:

### تسهیلات ۲۰ میلیونی با کارمزد ۳ درصد به دانشجویان اعطا می‌شود

دانشگاه آزاد اسلامی این روزها تلاش دارد تا معیشت، حقوق و رفاه دانشجویان، کارمندان و اعضای هیات علمی خود را بیش از پیش تامین کند. این دانشگاه در جدیدترین اقدام خود قصد دارد تسهیلات ۲۰ میلیونی با کارمزد سه درصد را در اختیار دانشجویانش قرار دهد.

دیروز سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در آیین انعقاد تفاهم‌نامه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه شهریه به دانشجویان که بین دانشگاه آزاد اسلامی و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران صورت گرفت، با اشاره به تفاهم‌نامه منعقد شده گفت: «بر همین اساس تسهیلات حداکثر ۲۰ میلیون تومانی به دانشجویان با کارمزد سه درصد پرداخت خواهد شد.»

محمد مهدی طهرانچی گفت: «تقارن این جلسه در ایام محرم که سراسر ایران اسلامی پر از فضای ایثار و بزرگداشت امر به معروف و نهی از منکر است، برای ما باید درخور توجه باشد.»

او افزود: «در نظام آموزش عالی دو نوع آموزش وجود دارد که بخشی از آن نظام آموزش رایگان و بخشی از آن نظام آموزشی مبتنی بر شهریه پردازی است که متأسفانه ۸۵ درصد این نظام آموزشی ایران شهریه پردازی است که باید برای این نظام شهریه پرداز راه حل‌هایی به جز اقدامات صندوق رفاه دانشجویان که البته راه حل تکلیفی برعهده دولت است، پیدا کنیم.»